
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LYŽAŘSKÉHO VÝCVIKU TŘÍDY LA, LB a 5.AV
GYMNÁZIA ČESKÁ LÍPA

mezi

Odběratelem:
Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace
Žitavská 2969
470 01 Česká Lípa
IČO: 62237004
zastoupené: Mgr. Michalem Kosinou, ředitelem školy

Dodavatelem:
Hronovský, s. r. o.
Osma 481
549 01 Nové Město nad Metují - Krčín
IČO: 26000458 DIČ: CZ26000458
zastoupená: Josefem Hronovským, jednatelem

l. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v penzionu Anička, Deštné v Orlických
horách v tennínech:

a)

b)

12. 2. - 16. 2. 2024, začínat se bude večeří a končit se bude obědem.
(počet žáků třídy LA, 1.B...43 žáků + Sx pedagogický dozo')

19. 2. - 23. 2. 2024, začínat se bude večeři" a končit se bude obědem.
(počet žáků třídy 5.AV...26 žáků + 3x pedagogický dozo')

")

d)

Cenová kalkulace:
žák l noc včetně stravy: 660,- KČ
žák 4 noci (celý pobyt) včetně stravy: 2640,- KČ
V ceně je zahrnuto ubytování, stravování (snídaně formou bufetu, svačina, oběd,
odpoledni' svačina, večeře) a pitný režim.
Na každých 10 platících žáků má nárok 1 pedagog na pobyt a stravu zdarma. Cena
pobytu pedagogického doprovodu navíc je 660,- Kč/noc.

Náklady na ubytováni budou účtovány podle skutečného počtu žáků nahlášeného
v den příjezdu. Minimálni fakturovaný počet žáků bude 20.

2. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výuky a výchovy. Dodavatel služeb
poskytne služby v souladu s obecně platnými právními a technickými předpisy
(především zákon č. 258/2000 Sb. O ochraně veřejného zdraví, vyhláška č. 148/2004 O
hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, vyhláška 602/2006 Sb. O
hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny
při činnostech epidemiologicky závažných).

3. Úhrada pobytu proběhne převodem na účet na základě vystavené faktuíy po skončení
pobytů podle skutečného počtu žáků.



4. Záloha na pobyt 10 000,- Kč je závazná. Splatnost zálohové faktu'y je stanovena na
30.11.2023.

5. V případě uzavření penzionu z důvodu vyhlášení protiepidemických opatření vrátí
dodavatel zálohovou částku v celé výši.

6. V případě nepříznivého počasí a nenastoupení žáků na lyžařský kurz bude zaplacen
stornopoplatek ve výši 50 % dohodnuté ceny, popřípadě může být ze strany odběratele
přednostně uvedená částka odbydlena na konci školního roku v rámci školního výletu,

7. Storno pobytu bude nahlášeno nejpozději 14 dní před předpokládaným nástupem
(netýká se protiepidemických opatření), poté bude účtován pobyt v plné výši.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrŽí každá
strana. Případné zrněny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou
formou.

9. Smlouva s hodnotou předmětu plnění nad 50 000,- KČ bez DPH bude uveřejněna
v registru smluv. Odběratel se zavazuje, že smlouvu zveřejní do 30 dnů od podpisu
smlouvy.

10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisů oběma smluvními stranami. Obě
smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a že je obsah smlouvy
pro ně určitý a srozumitelný.

V Novém Městě nad Metují dne 3 (l 1C. 2023 V České Lípě dne 30. 10. 2023

Dodavatel, razítko podpis Odběratel, razítko podpis
/
rI


